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	四川鼎恒建设工程有限公司
	法人及非法人组织
	9151000068042392XC
	杨春平
	剑水决字〔2024〕12-1号
	《中华人民共和国招标投标法》第三十三条
	四川鼎恒建设工程有限公司参加的“剑阁县马家沟山洪沟防洪治理工程”招标过程中，投标文件提供的拟任技术负责人李令安，不是投标公司人员，属于弄虚作假。
	中华人民共和国招标投标法》第五十四条
	罚款
	处人民币肆万玖仟肆佰柒拾壹元捌角贰分罚款
	49471.82
	0
	
	2025/2/21
	2025/5/21
	2025/5/21
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	
	否

	杨春平
	法定代表人
	
	杨春平
	剑水决字〔2024〕12-2号
	《中华人民共和国招标投标法》第三十三条
	四川鼎恒建设工程有限公司参加的“剑阁县马家沟山洪沟防洪治理工程”招标过程中，投标文件提供的拟任技术负责人李令安，不是投标公司人员，属于弄虚作假。
	中华人民共和国招标投标法》第五十四条
	罚款
	处人民币贰仟玖佰陆拾捌元叁角壹分罚款
	2968.31
	0
	
	2025/2/21
	2025/5/21
	2025/5/21
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	
	否

	行政相对人名称
	行政相对人类别
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	公示截止期
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	备注
	是否为简易程序处罚

	四川天耀鑫筑建筑工程有限公司
	法人及非法人组织
	91510800MA66CEYT0H
	夏天雨
	剑水决字〔2024〕13-1号
	《中华人民共和国招标投标法》第三十三条
	四川天耀鑫筑建筑工程有限公司参加的“剑阁县马家沟山洪沟防洪治理工程”招标过程中，投标文件提供的拟任项目负责人尹霞的四川省社会保险单位参保证明是虚假的，属于弄虚作假。
	中华人民共和国招标投标法》第五十四条
	罚款
	处人民币肆万壹仟贰佰贰拾陆元伍角贰分罚款
	41226.52
	0
	
	2025/2/21
	2025/5/21
	2025/5/21
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	
	否

	夏天雨
	法定代表人
	
	夏天雨
	剑水决字〔2024〕13-2号
	《中华人民共和国招标投标法》第三十三条
	四川天耀鑫筑建筑工程有限公司参加的“剑阁县马家沟山洪沟防洪治理工程”招标过程中，投标文件提供的拟任项目负责人尹霞的四川省社会保险单位参保证明是虚假的，属于弄虚作假。
	中华人民共和国招标投标法》第五十四条
	罚款
	处人民币贰仟零陆拾壹元叁角叁分罚款
	2061.33
	0
	
	2025/2/21
	2025/5/21
	2025/5/21
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	剑阁县水利局
	115107210084744032
	
	否


